
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

й 06 "2  ч № 7О(9 

   

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 
Думы, утвержденным• постановлением Магаданской областной Думы 

от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 

постановляет: 

1 За высокие достижения и заслуги в развитии рыбной отрасли 

Магаданской области и в связи с профессиональным праздником - Днем 
рыбака наградить . Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

Полникова Геннадия Тимофеевича - слесаря-судоремонтника ремонтно-

механического участка инженерно-технической службы Общества 

с ограниченной ответственностью «Маг-Си Интернешнл». 

2. За многолетний добросовёстный труд, личный вклад в развитие 
культуры Магаданской области и активную гражданскую позицию наградить 

Почетной грамотой Магаданской областной Думы Ерохина Ярослава 

Николаевича - звукорежиссера Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Ольский окружной центр культуры». 

3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 

и. в связи с профессиональным праздником - Днем медицинского работника 

наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Романову 

Наталью Александровну - начальника кадрово-правового отдела Федерального 

казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы 

по Магаданской области» Министерства труда и социальной защиты 

Российской Федерации. 

4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

значительный вклад в развитие системы дополнительного образования 

Ольского муниципального округа и в связи с 25-летием со дня образования 

Муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Центр 



2 

дополнительного образования детей п. Ола» наградить Почетной грамотой 
Магаданской областной Думы,. Шитакову Веру Геннадьевну - педагога 
дополнительного образования Муниципального казённого учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей 
п. Ола». 

5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 
и в связи с профессиональным праздником - Днем строителя наградить 
Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

Белянушкина Алексея Александровича - моториста-машиниста Общества 
с ограниченной ответственностью «МДСК»; 

Дехонова Николая Петровича - начальника участка Общества 
с ограниченной ответственностью «МДСК»; 

Князева Василия Николаевича - директора Общества с ограниченной 
ответственностью «МДСК»; 

Кононову Елену Валерьевну - ведущего инженера производственного 
отдела Магаданского областного государственного казенного учреждения 
«Управление капитального строительства Магаданской области»; 

Майсурадзе Константина Владимировича - бухгалтера Общества 
с ограниченной ответственностью «МДСК»; 

Политаева Артема Александровича - водителя Общества с ограниченной 
ответственностью «МостоСтроительная Компания»; 

Савченко Валерия Александровича - начальника участка Общества 
с ограниченной ответственностью «МДСК»; 

Симонову Ольгу Яковлевну - бухгалтера Общества с ограниченной 
ответственностью «МДСК»; 

Украинца Михаила Михайловича - слесаря по ремонту автомобилей 
Общества с ограниченной ответственностью «МДСК». 

б. За многолетний добросовестный труд по формированию жизненных 
компетенций у учащихся с интеллектуальными нарушениями и личный вклад 
в развитие и совершенствование обучения и воспитания учащихся в сфере 
специального (коррекционного) образования наградить Почетной грамотой 
Магаданской областной Думы Седову Ольгу Витальевну - учителя 
Государственного 	казенного 	общеобразовательного 	учреждения 
для обучающихся по адаптированным образовательным программам 
«Магаданский областной центр образования №1». 



3 
7. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие 

и совершенствование рыбной отрасли Магаданской области, в связи 

с 65-летием со дня образования Магаданского филиала федерального 

государственного бюджетного научного учреждения «Всероссийский научно-

исследовательский. институт рыбного хозяйства и океанографии» и в связи 

с профессиональным праздником -Днем рыбака наградить Почетной грамотой 
Магаданской областной Думы: 

Белого Михаила Николаевича - ведущего научного сотрудника 

лаборатории экологии рыбохозяйственных водоемов Магаданского филиала 

федерального государственного бюджетного научного учреждения 

«Всероссийский научно-исследовательский институт рыбного хозяйства 
и океанографии»; 

Деревнину Оксану Викторовну - руководителя кадровой группы отдела 

правового, кадрового обеспечения и закупочной деятельности Магаданского 

филиала федерального государственного бюджетного научного учреждения 

«Всероссийский научно-исследовательский институт рыбного хозяйства 
и океанографии»; 

Кравчук Оксану Ярославну - главного бухгалтера финансово-

экономического отдела Магаданского филиала федерального государственного 

бюджетного научного учреждения «Всероссийский научно-исследовательский 
институт рыбного хозяйства и океанографии»; 

Фомина Евгения Аркадьевича - ведущего специалиста лаборатории 

промысловых беспозвоночных Магаданского филиала федерального 

государственного бюджетного научного учреждения «Всероссийский научно- 

исследовательский институт рыбного хозяйства и океанографии». 

8. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие 

местного самоуправления на территории муниципального образования «Город 

Магадан» и в связи с празднованием Дня основания города Магадана наградить 
Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

Авдееву Татьяну Юрьевну - документоведа архивного отдела мэрии 
города Магадана; 

Горностаеву Надежду Васильевну - руководителя департамента 

строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии 
города Магадана; 

Колмогорову Светлану Леонидовну - заместителя мэра города Магадана; 



4 

Малашевского Александра Валентиновича - первого заместителя мэра 

города Магадана; 

Мудрак Ольгу Александровну - начальника организационно-

контрольного отдела мэрии города Магадана; 

Сафронову Елену Александровну - консультанта финансово-

экономического отдела управления финансово-хозяйственного обеспечения 
мэрии города Магадана. 

9. За многолетний добросовестный труд, существенный вклад 

в социально-экономическое развитие Омсукчанского района Магаданской 

области и в связи с 70-летием со дня образования Омсукчанского района 

Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской областной 

Думы Колхидова Казбека Сакроевича - генерального директора Общества 

с ограниченной ответственностью «Компания ФАР1-Ъ>. 

10. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области, заслуги в воспитании подрастающего поколения, высокое 

педагогическое мастерство и в связи с 70-летнем со дня образования 

Омсукчанского района Магаданской области наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Соколовскую Наталью Борисовну - заместителя 
директора по воспитательной работе Муниципального бюджётного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Дикат». 

11. За многолетний добросовестный труд, значительные заслуги 

в области физической культуры и спорта Омсукчанского района Магаданской 

области, активную общественно-политическую деятельность и в связи 

с 70-летнем со дня образования Омсукчанского района Магаданской области 

наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Дернйцкого 

Эдуарда Владимировича - директора муниципального бюджетного учреждения 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном 

«Жемчужина» п. Омсукчан». 

12. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в реализацию 

государственной политики в сфере гражданской авиации, активную 
общественно-политическую деятельность и в связи с 70-летием со дня 

образования Омсукчанского района Магаданской области наградить Почетной 

грамотой Магаданской областной Думы Захаренко Василия Петровича - 

начальника аэропорта Общества с ограниченной ответственностью «АД КЕМ». 

13. За многолатний добросовестный труд, высокий профессионализм 

и активную гражданскую позицию наградить Почетной грамотой Магаданской 
областной Думы Аятгинина Владимира Етынковавовича - пенсионера. 



5 

14. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие 

местного самоуправления и в связи с празднованием 30-лвтия со дня 

образования Магаданской городской Думы наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы: 

Атаулову Анну Васильевну - консультанта отдела правового обеспечения 

аппарата Магаданской городской Думы; 

-Кубову Татьяну Григорьевну - консультанта отдела правового 
обеспечения аппарата Магаданской городской Думы; 

Сергиенко Елену Анатольевну - начальника отдела материально-

технического и программно-информационного обеспечения аппарата 

Магаданской городской Думы. 

• 15. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области, высокий профессионализм и в связи с 80-летием со дня образования 

села Клепка наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы 
Воронцову Наталью Александровну - специалиста по социальной работе 

Магаданского областного государственного казенного учреждения социальной 

поддержки и социального обслуживания населения «Ольский социальный 

центр». 

16. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 
внедрение в образовательный и воспитательный процессы новых технологий, 

форм и методов обучения и воспитания наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Шульженко Татьяну Александровну -

заместителя директора по воспитательной работе, учителя информатики 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1 

имени Н.К. Крупской». 

17. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области, высокий профессионализм и в связи с 50-летним юбилеем наградить 

Почетной грамотой Магаданской областной Думы Фазлутдинову Ольгу 

Алексеевну - инспектора Контрольно-счетной палаты Магаданской области. 

18. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной мы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

